0r/1lacoBaHo:

yaNbHUK ynpaene
aAMUHUCTPALMN  )OACKOTO
Bomkckuin Bonrorpaackori o

a30BaHus
ra- ropoj

1HNKOB

Ta

CornacoBsaHo:

HayanbHUK ynpasneHUs MyHULMUNaNbHbIM
MMYLLLECTBOM aMUHUCTPALMN FTOPOACKOro
oKpyra - ropog Bo/mkckuii Bonrorpagckon
obnactu

YT1Bepxaato:

3aBefyOWMi MYHULUNANBHOTO AOLWKObHOMO
06pa3oBaTesibHOr0 yupexaeHus «Jletckoro
cagaNe 100 «LIBeTUK-CEMULBETUK

r. Bomkckoro Bonrorpagckoi obnactu»

_ T.N. domeHKO
2022

YTBepXeHo:

Ha 3acefaHun HabMOAATENbHOIO COBETA
MAOY a/c Ne 100

MpoTokon ot 14.04.2022 Ne 02/22

E.B. AbpamoBa

OTYET

0 pesynbTatax AeaTe/IbHOCTN MYHUUNNA/NIbHOTO yYpeXaeHna n 06 McnonbL30BaHNK
3aKpensieHHOoro 3a HUM MyHUUUNaabHOTro MMYLLIECTBA

MYHUUMNaNbHOe AOLWKONbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE YUpexXaeHue

(NONHOE HaMMEeHOBaHMWE YUpPEXAeHNs)

3a 2021 ropg

PA3SLEN 1

"Obuwme ceefeHns 06 yypexgeHmm'

«feTtckunin cag Ne 100 «LiBeTuK-cemuuBeTUK» . BO/MKCKOro Bonrorpagckor o6nactm»

L. Pa3pelnTenbHble JOKYMEHTHI, Homep Jata Cpok
Ha OCHOBAHMW KOTOPbIX yupexaeHue BblAauu AeicTena
OCYLLeCTB/IACT LeATENIbHOCTb:
11  Ycras. 3401 15.06.2016
1.2  CBWAeTenbCTBO O rocyfapCTBEHHOW peructpaunu 34-34- 18.08.2016
npaBa Ha 3jaHune AeTCKOoro caga. 03/015/201
4-68
1.3  CBuUAeTeNbCTBO O rocyfapCTBEHHON peructpaunn 34-34- 18.08.2016
npaBa Ha 3eMefibHblli Y4acTOK [JeTCKOro caja. 03/012/201
4-299
14  JlnyeH3ns Ha NpaBoO BeAeHUs 06pa3oBaTeNbHOW 571 02.08.2016  6eccpoyHo
LeaTenbHOCTHU.
15 CBunaetenscTBO 0 BHeceHuu 3anucu B EMPHOJI. cepua 34 12.12.2013
No
004022266
1.6  CBWAeTenbLCTBO O MOCTaHOBKE Ha YYET B cepusa 34 12.12.2013
Has0roBOM opraHe. No

004168491



2.

2.1.

2.2.

Buabl 4esTeNbHOCTU:

OcHoBHble: 85.11 - o6pasoBaHue AOLKOJIbHOE

MHble: - 85.41 O6pa3oBaHue JOMNOMHUTENbHOE AETER N B3POCbIX
- 88.91 lMpepocTaBneHue ycnyr no gHEBHOMY yxo4y 3a AeTbMWU

Ycnyrun (paboTbl), KOTOpPbIE OKa3blBAKOTCA
3a nnary:

OpraHun3saumns naaTHbIX 4ONOAHUTENbHbIX
ob6pasoBaTesibHbIX YCNyr:

LLITaTHble eguUHULbI

Konunuectso (Bcero)
KonnyecTBeHHbI cOCTaB N0 KBanngukayum
COTPYAHWKOB

MpuUKnHLI, NpuBejLLInNe K U3MEHEHUID
KO/inyecTBa WTATHbIX €eAUHNL,

CpenHas 3apaboTHas nnara COTPYAHUKOB
(TbiC. py6.)

PA3OEN 2

MepeyeHb NOTpebuTENEl AaHHOW
ycnyru (paboTtbl)

npeablayLwni OTYETHbIN rog
rog
HaceneHue HaceneHune
ot 1,5 no 8 ner oT 1,5 00 8 ner
MpegblayLwimnii OTYeTHbIN rog
rog
72 ,25epn. 64,6 ef..
BblCLLIAA -6 BbICLLAA -2

1karteropusa -15 1 karteropusa -9
2 kateropusa -0 2 kateropua - 0
OTKPbITWE AACE/IbHOW TPYMMbI

26,2 23,6

"PesynbTaT feAaTeflbHOCTU yypexaeHna"

3MeHeHUs KpeanTOPCKOI 3a10/I)KEHHOCTMN B

paspese NocTynnaeHuit (Bbinnar),
npesycMoTpeHHbIX MnaHoM hMHaHCOBO-
XO039MCTBEHHOI AeATENbHOCTU YUpeXaeHus

(manee - MnaH), OTHOCUTENLHO MpeablayLLero

0TYeTHOro rofa (B npoueHTax).

brogxer

BHeGlogKeT

MpuunHbI 06pa3oBaHUsA NPOCPOYEHHOA
KPeLUTOPCKON 3af0/MKEHHOCTH

Mpeabiayuinii rog OTueTHbIN rof

55,98 -9,36
-16,56 2,61
0 0



Vi3meHeHNs aebUTOPCKOW 3afj0/HKEHHOCTH B

paspese NOCTynaeHWn (BbiNnaT),

npeaycMOTPeHHbIX MM1aHOM, OTHOCUTEIbHO -100 0
npeAblayLLero oTYeTHOro roga (B MpoLeHTax).

MpnynHbl 06pa3oBaHNs Ae6UTOPCKON

3a[l0/MKEHHOCTH, HepeanbHOM K B3bICKaHUIO

BrogxeT -100

BHeGrogKeT 91,86

3MeHeHMe 6anaHCcoBO CTOMMOCTH
He(MHAHCOBbLIX aKTUBOB OTHOCUTENLHO 100,20% 100,22%
npeAblAyLLEero 0TYeTHOro roda (B MPOLeHTaxX)

BbicTaBneHHble TPe60OBaHMA B BO3MELLEHNE

ywepba no HefocTavyaM U XULLEHUAM

MaTepuanbHbIX LLeHHOCTeN, JeHeXHbIX CPeACTB, 0 0
a TaKXXe 0T NMOpYN MaTepuasbHbIX LLEHHOCTeA

(o6bwas cymma B ThiC. py6.)

O6uwas cymma LOX0A0B, NONYYEHHbIX OT

OKasaHWus NAaTHbIX ycnyr (BbIMOMHEHUS paboT) 320,90 393,8
(TeIC. PY6.)

O6uas cyMMbl NpUOLINN yUupexaeHns nocne

Hanoroo6/10XXeHNsa B OTYETHOM Nepuoae,

o6pa3oBaBlUeiiCcs B CBA3W C OKazaHUeM

YUpEeXAEeHMEM YacTMUYHO NAATHbLIX U MONHOCTbIO

nnaTHbIX ycnyr (paboT), Tbic. pyo.

LleHbl (Tapudbl) Ha naatHble yenyru (paboTel), aHBapb/ 85,00

oKasblBaeMble NoTpebuTensm (B gUHaMuKe B (hespanb/85,00 85
TeyeHMe OTUYETHOro nepuopa): mapT/85,00 85

anpens/85,00 85

oKTSA6pbL/85,00 85
NToro: HOs6pb/85,00 85
OTHOCWUTENIbHO NpeAablAyLLero oTYeTHOro roga fekabpb/85,00 85
(B npoueHTax) 100%

100%
KonunyecTtBo notpebutenei, 248 227
BOCNO/Ib30BaBLUMXCA ycnyramu (pabotamu)
yupexgeHus:
B TOM 4uChe:
nnaTHbIMU ANs noTpebuTenei
140
191
KonunyecTBo xanob notpebuteneii: NpuHATbIE
OTCYTCTBYIHOT OTCYTCTBYHOT

Mepbl MO pe3y/nbTaTaM pacCMOTPEHUA Xanob
CyMMbl noCTynneHuii (C y4eTom BO3BpaToB) B MnaHoe Kaccoe [lnaHoB KaccoBhl
pa3pese NOCTYN/eHWI, NpefayCMOTPEHHbIX ble ble ble e
MnaHom nocTyn nocTyn noctyn  MOCTymA

neHus neHuns neHuns eHuns

(TeIC. (TbIC. (TbIC. (TbIC.

py6.) . pvo) py6.) _..p™>



16.

dnHaHCMpoBaHNE

VHble uenu

MyHuumnnanbHoe 3agaHue

BHebwoaxeT

CyMmbl BbInNat (C Y4eTOM BOCCTaHOB/IEHHbIX

KacCOoBbIX BbIN/AaT) B paspese BbiNaT,
npesycMOTPEHHbIX [naHoMm

®uHaHcMpoBaHme

WHble uenn

MyHUUUNanbHOe 3a4aHmne

211
212
213
221
223
225
226
290
310
340
211

213

221

223

225

226

290

340

211

212

213

221

222

0
163,3

20694,
5

4336,2

lNnaHoB
ble
nocTyn
NieHns
(TbIC.
pyo.)
0

OO OO0 oo oo

163,3

14075,

18
4666,1

20,0

0
163,3

20694,
5

3313,1

Kaccos
ble
nocTyn
NieHuns
(TbIC.
pyo.)
0

O O OO OO o oo

0
0

163,3

13991,

0,7
3964,9
17,7

0

0
1954,8

17380,
6

5317,7

lMnaHoB
ble
noctyn
NneHuns
(TbIC.
pyo.)
0

O O O OO0 O oo o

4,2

13

1900

38,2

111

11911,
2

0,6
4140,4

25,4

1954,8

17380,6
41955

Kaccosbl
e
noctynn
eHus
(TbIC.

py6.)
0

O O OO OO o oo

4,2

13

1900

38,2

111

11902,4
0,5
3696,3

19,3



17.

18.

n/n

19.

223  1866,7 1189,9 18151 1617,6
225 300 2937 89,5 75,9
226 160 153,1 363,6 106,9
290 307,6 254,0 185,7 185,7
310 149,7 149,7 170,2 170,2
340 18,0 18,0 0 0
BHebrogKeT 211 100 60,4 122,1 102,7
212 0 0 0 0
213 30,2 15,5 39,6 33,8
\ 223 0 0 106,6 0
225 80 56,4 275,5 226,8
226 3947,3 3110,4 4361,2 3367,5
65,3 21,9 78,7 24.9
290
310 15 9,8 111 57,5
340 300 135,0 327,9 188,3
YyacTue yupexeHunsa B KauecTBe yupeanTens
NN YYaCTHUKA B APYTUX IOPUANYECKUX NNLAX,
B TOM 4WC/le BHECEHME JEHEXHbIX CPeAcTB U 0
MHOTO UMYLLECTBA B YCTaBHbIN (CKNag04HbIiA)
Kanutan Apyrux opuanyecknx nuu
K0n1MyecTBO COBEPLUEHHbIX CAEMNOK, B TOM
yucne: 0
KPYMHbIX CLENOK (eA.); B COBEPLUEHNN KOTOPbIX
MMeeTcs 3anHTepecoBaHHOCTL (ed.)
PA3LEN 3
"O6 1Cnoib30BaHUN MYHULMMANBHOTO UMy ecTsa”
HanmeHoBaHne nokasarens EpnHnua Ha Hayano Ha KoHel, MpumeyaHne
N3MepeHUs  OTYETHOTO  OTYETHOro
nepuoga nepuoja
O6uan 6anaHcosas TbiC. py6.
(nepBoHayvanbHas) CTOUMOCTb 53110,2 532265

MMYLLecTBa



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32

33.

34.

O6uias 6anaHcoBas (ocTaTo4vHas)
CTOMMOCTb UMYLLECTBA
banaHcoBas (nepBoHavanbHas)
CTOMMOCTb HEABMXMMOTO
MMyLLecTBa

banaHcoBas (ocTtaTou4Has)
CTOMMOCTb HEABVMKMMOTO
nMyLLecTsa

O6uwan 6anaHcoBas (ocTatoyHas)
CTOMMOCTb HEABVXMMOTO
MMyLLecTBa, NepesaHHoOro B
apeHgy

O6uasa 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb HEABUXUMOTO
MMyLLecTBa, NepefaHHOro B
6e3B03Me34H0e N0Mb30BaHMe
O6uwas 6anaHcoBas
(nepBOHavanbHas) CTOMMOCTb
ABWXKMMOro VMmyuectsa

O6ulaa 6anaHcoBas (0cTaTouHas)
CTOMMOCTb ABVXUMOTO
nmyuiecTsa

O6uwiaa 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb [BMXXMMOTO
NMYLLECTBA,

nepefaHHOro B apeHay

O6uiaa 6anaHcoBas (ocTaTouYHas)
CTOMMOCTb ABVXUMOTO
NMYLLECTBA,

nepejaHHoOro B 6e3B03Me3Hoe
nonb3oBaHue

O6was nnowanb HeABMXUMOTO
nmyuiecTsa

O6wasa nnowanb HelBUXMMOrO
MMyLLeCcTBa, NepeaaHHoro B
apeHay

Ob6uwias nnowanb HeABMXUMOTO
MMyLLecTBa, NepesaHHOro B
6e3B803Me3HOe MOo/b30BaHMe
KonnyectBo 06bEKTOB
HeABMXXMMOIo MMyLLecTBa
O6bem cpeacTB, MONYYEHHbIX B
OTYETHOM rofy OT onepaumii ¢
NMYLLECTBOM

O6ulaa 6anaHcoBass CTOMMOCTb
HeABMXXMMOI0 MMYLLECTBA,
NPUOBPETEHHOrO YUYpeXAeHNEM B
OTYETHOM FOf4y 3a CYET CPeAcCTB,
BbIA€NEHHbIX YYPEXAEHUIO
yupeanTenem:

- MepBOHavasbHas

- OCTaTOYHas

ThbIC.

ThbIC.

ThbIC.

ThIC.

TbIC.

TbIC.

ThbIC.

TbIC.

TbIC.

KB.

KB.

KB.

TbiC. pyo.

TbiC. pyo.

pyo.

pyo.

pyo6.

pyo.

py6.

py6.

pyo.

py6.

py6.

43720,3

50000,00

43447,7

0,00

0,00

3110,2

272,6

3785,2

76,3

42843,5

50000,00

y

42511,70

0,0

3226,5

331,8

3785,2

76,3



35. O6uwas 6anaHcoBass CTOMMOCTb
HeABMXMMOT0 UMYLLECTBA,
NMPUOBPETEHHOTO YUYpeXxAeHNEM B
OTYETHOM rofy 3a CYeT 40XO0A0B,
MONYYEHHbIX OT NAATHbIX YCAYT 1
NHOWN NpUHoCALLEe Aoxo[
LeATeNIbHOCTH:

nepBoHavanbHas
- 0CTaTto4Has

36. O6buwas 6anaHcoBas
(nepBoHavanbHas) CTOMMOCTb
0C060 LEHHOTO ABMXUMOTO
nmylecTsa

37. O6uas 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb 0CO60 LIeHHOro
OBUXUMOI0 MMyLLecTBa

38. O6ulasa 6anaHcoBas (ocTaTo4YHas)
CTOMMOCTb 0C060 LieHHOr0
ABVXXUMOTO MMYLLLECTBa,
nepefaHHOro B apeHay

39. O6uas 6anaHcoBas (ocTaTouHas)
CTOMMOCTb 0C060 LLEHHOr0
ABVKMMOTO MMYLLECTBA,
nepefaHHoOro B 6e3Bo3me3fHoe
nonb3oBaHue

3aBeaytoLLnii

TbiC. pyo.

ThIC. pyo.

TbiC. pyo.

TbiC. pyo.

ThiC. py

1692,6

59,5

1072,87

1692,6

42,5

1072,87

T.H. ®omeHKo



